Propositura INDICAÇÃO - 158/2025

De: Odair B. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 07/08/2025 às 14:18:43

Setores envolvidos:

SGP, GAB, GAB, GAB, GAB

Indico necessidade de manutenção em acesso ao Bairro Conchal 2

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
manutenção no acesso ao Bairro Conchal 2, pela Rodovia José Padovan Netto, próximo ao campo do Zildo Vach.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, pois este acesso que é utilizado por muitos motoristas, além dos transportes escolares
da municipalidade, está precário, sem manutenção e sem sinalização, o que pode acarretar acidentes graves.

ODAIR BRESSA

Vereador

_

Odair Bressa

Vereador

Anexos:

WhatsApp_Image_2025_08_07_at_13_58_36.jpeg
WhatsApp_Image_2025_08_07_at_13_58_36_1_.jpeg

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 B
R

E
S

S
A

, M
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 L

A
U

R
IA

N
O

, L
U

C
A

S
 D

E
N

D
E

V
IT

Z
 e

 C
LE

IT
O

N
 M

IN
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
E

1D
-B

71
6-

94
84

-4
38

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
E

1D
-B

71
6-

94
84

-4
38

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DE1D-B716-9484-438C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODAIR BRESSA (CPF 221.XXX.XXX-97) em 07/08/2025 14:18:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MILTON JOSÉ LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 07/08/2025 14:26:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCAS DENDEVITZ (CPF 399.XXX.XXX-84) em 07/08/2025 14:36:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEITON MINEIRO (CPF 279.XXX.XXX-07) em 07/08/2025 17:14:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/DE1D-B716-9484-438C

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/DE1D-B716-9484-438C